- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2025〕64 号

广东省注册会计师协会关于同意

文双等 55 人转为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对文双等 55 人申请由执业注册会计

师转为非执业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、以上人员不再执行注册会计师业务，并且符合中国注

册会计师协会非执业会员申请条件，同意转为广东省注协非执

业会员。广东省注协非执业会员即为中国注册会计师协会（以

下简称“中注协”）非执业会员。非执业会员应按照《广东省注

册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义务，积极支持协

- 2 -

会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可以登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（htt

p://www.gdicpa.org.cn/hyfw/bszn/fzyhy1/content_16844），

按照《电子非执业会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要

求完善个人信息后自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执业

会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.o

rg.cn/#/login）或省注协公共服务平台（http://public.gdi

cpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登录账

号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身份证

号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2026 年年检，届时请关注省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系

人才培养部：020-83063571；省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：执业会员转非执业会员名单

广东省注册会计师协会

2025 年 3 月 21 日

- 4 -

附件

执业会员转非执业会员名单

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

1 广州 文双
安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊

普通合伙）
4420250958

2 广州 张笑
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250959

3 广州 章晓珊
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250960

4 广州 祖皓煊
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250961

5 广州 陈孙宇
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250962

6 广州 李蔼盈
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250963

7 广州 陈瑶韵
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250964

8 广州 程麟茜
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250965

9 广州 邓均威
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250966

10 广州 黄家惠
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250967

11 广州 孙梓霖
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250948

12 广州 崔天圆
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250949

13 广州 卢婉琦
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250950

14 广州 何应楠
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250951

- 5 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

15 广州 任国斌
北京华审会计师事务所有限公司广东分

所
4420250952

16 广州 黄舒仪
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420250953

17 广州 何润珊
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420250954

18 广州 陆耿耿
大信会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420250955

19 广州 刘雅婷
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250956

20 广州 刘家杰 广东金铭至正会计师事务所有限公司 4420250957

21 广州 陈仕照 广东金铭至正会计师事务所有限公司 4420250938

22 广州 李险峰 广东金铭至正会计师事务所有限公司 4420250939

23 广州 张喜华 广东君铭会计师事务所（普通合伙） 4420250940

24 广州 沈新萌
广东岭南智华会计师事务所（特殊普通

合伙）
4420250941

25 广州 李晓慧
广东岭南智华会计师事务所（特殊普通

合伙）
4420250942

26 广州 吴育民
广东中天粤会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420250943

27 广州 杨燕霞 广东中兴华会计师事务所有限公司 4420250944

28 广州 曾景韬
华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420250945

29 广州 王楷聪
华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420250946

30 广州 韩雪文
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420250947

- 6 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

31 广州 李美婵
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420250928

32 广州 刘改革
天健会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420250929

33 广州 赵定周
天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250930

34 广州 梅小菲
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420250931

35 广州 梁慧仪
致同会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420250932

36 广州 钟日柱
亚太（集团）会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所
4420250933

37 广州 上官学丰 广东金五羊会计师事务所有限公司 4420251016

38 珠海 许丽敏
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）

珠海分所
4420250934

39 珠海 郝永清 珠海正和通泰会计师事务所(普通合伙） 4420250935

40 汕头 陈潮雄 汕头市丰业会计师事务所有限公司 4420250936

41 佛山 梁国强 佛山公利会计师事务所有限公司 4420250937

42 佛山 欧阳卓娱 佛山市禅山会计师事务所有限公司 4420250918

43 佛山 汤秋连 佛山市禅山会计师事务所有限公司 4420250919

44 佛山 文莉萍 佛山市禅山会计师事务所有限公司 4420250920

45 佛山 黄嘉燐 佛山市深耕会计师事务所（普通合伙） 4420250921

46 佛山 周小华 佛山市中正诚会计师事务所有限公司 4420250922

- 7 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

47 梅州 张为柱 梅州首源信会计师事务所(普通合伙) 4420250923

48 东莞 谢炳全 东莞合匡顺会计师事务所（普通合伙） 4420250924

49 东莞 彭植斌 东莞市泰晟会计师事务所（普通合伙） 4420250925

50 湛江 许文意 广东千福田会计师事务所有限公司 4420250926

51 湛江 刘佩莲 湛江市律德会计师事务所有限公司 4420250927

52 湛江 陈国祥 湛江市律德会计师事务所有限公司 4420250914

53 肇庆 刘长青 肇庆市科达会计师事务所有限公司 4420250915

54 肇庆 詹夏蕾 肇庆市科达会计师事务所有限公司 4420250916

55 清远 何保华 清远市中昊会计师事务所（普通合伙） 4420250917

- 8 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2025 年 3月 30 日印发